XIIl SUBIDA A LA BRAGUIA
CLASIFICACION FINAL DEFINITIVA

Or. Drs PILOTO Gr. COPA RACE 1 RACE 2 RACE 3 TIEMPO ABSOLUTOl
1 23 JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA ALONSO 1/A2 03:36.021 03:27.315 03:30.995 03:27.315
2 2 JUAN CASTILLO FERNANDEZ 1/CM PROMO CM PROMO 03:31.820 03:29.955 03:29.594 03:29.594
3 3 RUBEN ECHEVARRIA MAZA 2/CM PROMO CM PROMO 03:36.202 03:36.235 03:33.317 03:33.317
4 1 MIGUEL GUTIERREZ PEREDA 1/CM+ - 03:44.009 03:42.900 03:37.808 03:37.808
5 26 JOSEBA KOLDO GAYOSO LOPEZ 1/N1 - 03:50.053 03:46.627 03:50.689 03:46.627
6 4 MARIO SAN ROMAN GUERRA 3/CM PROMO CM PROMO 03:48.931 03:49.742 03:49.517 03:48.931
7 7 ABEL JURADO PALACIO 1/CAR-CROSS MTC 04:00.234 03:56.579 03:52.454 03:52.454
8 29 JONATHAN CABO ANDRES 1/X4 03:53.450 03:55.738 03:55.154 03:53.450
9 22 MIGUEL ANGEL PEREZ GARCIA 1/GT PROPULSION 04:02.015 04:00.665 03:56.578 03:56.578
10 27 JOSEBA URKIZU BIZARRO 1/X5 PROPULSION 03:58.234 04:04.819 04:01.933 03:58.234
11 6 DIEGO CAPARROS GOMEZ 2/CAR-CROSS MTC 04:09.619 04:04.843 03:58.322 03:58.322
12 21 JAIRO BENGOCHEA MARTIN 3/CAR-CROSS MTC 04:02.605 03:58.332 0:0.0 03:58.332
13 30 RICARDO GOMEZ NORIEGA 1/N+ 04:01.955 04:00.132 03:58.565 03:58.565
14 5  ALVARO DIAZ MANJON 4/CM PROMO CM PROMO 04:05.025 04:02.234 03:59.437 03:59.437
15 17 FERNANDO VIADERO VILLANUEVA 4/CAR-CROSS MTC 04:11.781 04:06.483 04:00.336 04:00.336
16 9 JAVIER SOTO ALONSO 5/CAR-CROSS MTC 04:05.173 04:02.888 04:00.398 04:00.398
17 8  MAURICIO SUAREZ CUERVO 6/CAR-CROSS MTC 04:08.798 04:03.918 04:00.626 04:00.626
18 39 FERNANDO ZORRILLA AGUADO 2/X4 04:04.723 04:04.747 04:01.219 04:01.219
19 44 CESAR GONZALEZ RABA 1/H2 PROPULSION/CLASICOS ~ 04:02.268 04:03.364 04:02.524 04:02.268
20 47 JOSE MANUEL PEREZ GONZALEZ 1/X1 04:02.739 04:02.516 04:02.459 04:02.459

21 20 JOSEBA OCHOA DE ZUAZOLA ZUMALDE 7/CAR-CROSS MTC 04:27.191 04:04.324 04:03.849 04:03.849
22 40  ABRAHAM CABRERA SANCHEZ 1/X3 CLASICOS 04:09.249 04:06.029 04:04.030 04:04.030
23 32 HECTOR DIEGO PEREZ 2/X5 PROPULSION 04:10.804 04:06.304 04:09.978 04:06.304
24 11 SERGIO REIGADAS ROSALES 8/CAR-CROSS MTC 04:08.601 00:00.000 04:06.599 04:06.599
25 10 CARLOS ORTIZ ORTIZ 9/CAR-CROSS MTC 04:07.846 00:00.000 04:07.116 04:07.116
26 34  MARTXEL COTERON TALLEDO 3/X5 PROPULSION/CLASICOS ~ 04:19.053 04:11.431 04:08.154 04:08.154
27 33 SERGIO GUTIERREZ MARTINEZ 4/X5 PROPULSION/CLASICOS ~ 04:15.613 04:12.529 04:13.444 04:12.529
28 48  DIEGO ORTIZ GONZALEZ 2/X1 - 04:14.512 04:13.765 04:12.542 04:12.542
29 42 FRANCISCO JAVIER PEREDA GUTIERREZ 2/X3 - 04:13.216 04:15.677 00:00.000 04:13.216



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

49
50
12
46
24
51
28
53
41
37
14
36
25
52
15
38
54

JORGE QUINTANA GARRIDO

ANTONIO HELGUERA ORTEGA

JAVIER ARCO LLAGUNO

ALEJANDRO ORTIZ ORTIZ

GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ
ALVARO SALAS GUZMAN

DANIEL SORDO CAYUSO

INAKI RACAMONDE AMIL

IVAN ROZAS SALVARREY

JOSE GONZALEZ DIEGO

JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA

JOSE ANTONIO RUIZ CARRILES

JUAN BUENAVENTURA RODRIGUEZ VISEDO
FRANCISCO SANTAMARIA DE LA TORRE
JUAN MANUEL COLINA MATANZA
FERMIN RUIZ SAINZ

JAVIER MARTINEZ TOCA
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PROPULSION/CLASICOS

MTC
PROPULSION

04:17.886
04:18.259
04:18.163
04:15.908
04:19.180
04:24.809
04:25.901
04:27.438
04:28.093
04:38.737
04:37.219
04:44.219
04:35.211
04:54.575
05:06.757
05:02.212
05:07.777

En Villacarriedo/Selaya, siendo las 20:30 hs. Del 29 de julio de 2017
Los comisarios deportivos
FACUNDO SAN EMETERIO CAVADILLA (CD-37-CT)

RAUL SIERRA EXPOSITO (DC-23-CT)

04:17.339
04:15.911
04:14.751
04:17.771
04:18.342
04:18.798
04:23.671
04:23.111
04:25.340
04:39.295
04:34.609
04:35.157
04:43.750
04:46.960
04:48.121
04:53.005
05:07.670

04:14.231
04:14.527
04:27.965
04:19.722
04:18.585
04:21.871
04:21.692
04:22.555
04:27.247
04:34.045
04:39.489
0:0.0

04:46.511
04:43.204
04:53.777
04:49.423
05:10.182

GREGORIO TUDANCA CUEVAS (DC-27-CT)

04:14.231
04:14.527
04:14.751
04:15.908
04:18.342
04:18.798
04:21.692
04:22.555
04:25.340
04:34.045
04:34.609
04:35.157
04:35.211
04:43.204
04:48.121
04:49.423
05:07.670



